06 12

€

WHEELER

AUTOMATIZACE PRO JEDNOKRIDLOVE BRANY

Navod k instalaci a pouziti

< PROTECO'

GATE AUTOMATIONS

Proteco S.r.l. Via Neive, 77 - 12050 Castagnito (CN) ITALY
Tel. 439 0173 210111 - Fax +39 0173 210199 www.proteco.net - info@proteco.net



TECHNICKE VLASTNOSTI

230V 24V 110V
WHEELER B | WHEELER R | WHEELER 24 §WHEELER B 110V

Napajeni 230V ~ 50Hz 24V dc 110V ~ 60 Hz
Spotfeba 1,2 - 1,7A 0,7-0,75A 2- 23A
Vykon motoru 280W [ 250W 50 W 300 W
Kondenzator SuF e 30 uF
Tepelna ochrana 150° | e 150°
Trida ochrany IP 44 44 44
Rychlost otadek 1400 g/m | 900 g/m 1600 g/m 1700 g/m
Provozni teplota -20° - +55° -20° - +55° -20° - +55°
Rychlost otevirani m/min 20m 24 m 20 m
Maximalni hmotnost kfidla 150 Kg 150 Kg 150 Kg
Maximalni otevfeni NO LIMIT NO LIMIT NO LIMIT
Maximalni uhel sklonu 12° 12° 12°
Maximalni nartst/pokles 200 mm 200 mm 200 mm
Pracovni cyklus 30 % 80 % 30 %

PROVOZN| SCHEMA

E/G
Pohled zevnitf
B Q)
D —
@
O (
I\ 1 | | ]
v L [ | | | N | N N | N | S |
= Sx Dx (’@

\® o f’\@ _ -

b : - L

N ]

u — L A
—_4 C (o4 !
C  dh c =5
1 Motor s prevodovkou A 3x1,5+T
2 Ridici jednotka B 2x1,75+T

3 Fotoburiky R?(X 81 i x 8’;2
4 Anténa E 2x0,75
5 Radiovy pfijimac G 2x0,75
6 Vystrazné svétlo F 2x0,75
7 Kli¢ovy prepinac D 2x0,75




ROZMERY

SLOZENi SOUPRAVY

4

)

FLTET

01

350

30

160

Motor s pfevodovkou

o

2

Drzak

o

3

Ridici jednotka

4

Vystrazné svétlo

oo

Kli¢ovy prepinaé

4 kanalovy radiovy vysila¢

Par externich fotobunék

Elektricky zamek

Navod k instalaci a pouziti ( EN,IT,DE,FR,ESP)

Obecny navod (EN,IT,DE,FR,ESP)

Motor s pfevodovkou

Drzak

Ridici jednotka
Vystrazné svétlo

Kli¢ovy prepinac

06

4 kanalovy radiovy vysilac

07

Par externich fotobunék

08

Elektricky zamek

Navod k instalaci a pouziti ( EN,IT,DE,FR,ESP)

Obecny navod (EN,IT,DE,FR,ESP)

|
i

f}':;:'_:_'—_'-_'

1]

|

|

|

|

|
4

|
| |




BEZPECNOSTNI KRITERIA
1 Pozor: pfed zahajenim jakéhokoli postupu instalace je naprosto nezbytné
precist si cely tento navod.
2 VyzkousSejte/zkontrolujte, zda otvory pohonu odpovidaji potfebam vasi
instalace.
3 Dalsi kontroly:
« Zavésy gare jsou v dobrém stavu a dokonale zafixované.
+ Brana ma mechanické zarazky pfi otevirani a zavirani.

RADY PRO INSTALACI

Pfipojeni:

* Viz"Provozni schéma" a centraini schéma ovladani.

«  Elektricky kabel na vystupu z pohonu musi byt napnuty a musi byt dostate¢né
zahnuty smérem dolu, aby se zabranilo zpétnému toku uvnitf samotného pohonu
(obr. O).

* Nastaveni je tfeba provést pfi odpojeném napajeni.

«  Predpokladejte, Ze v blizkosti zafizeni bude vSesmérové vypinaci zafizeni
(kontakt musi méfit alespofi 3 mm) Napajeni vzdy chrarite pomoci automatického
vypinace 6A.
nebo 16A jednofazovy spinac.

»  Napdjeci vedeni k motorim, k fidici jednotce a pfipojovaci vedeni k zafizenim
musi byt oddélena, aby se predeslo problémum, které by mohly zpusobit
problémy pfi instalaci.

«  Jakékoli zatizeni (ovladaci nebo bezpecnostni), které mize byt pfipojeno k
zafizeni musi byt bez napéti.

Nahradni dily:

«  pouzivejte vyhradné originalni nahradni dily.

+  Baterie by mély byt likvidovany v primyslovém odpadu a ne v komunalnim
odpadu. (Zakon ¢. 475/88).

Instalace:

*  Pro spravné pouzivani vyrobku a vylouéeni moznosti poranéni nebo
poskozeni si pfectéte na strance "Obecné informace", ktera je nedilnou
soucasti této prirucky.

»  Pfi pouzivani tohoto zafizeni musi byt dodrzovany bezpe¢nostni normy
platné v zemi, kde je instalovano, a normy, kterymi se fidi
spravna instalace.

* V baleni je pfilozen $titek s ndazvem vyrobce a referenci na vyrobek: nalepte jej
pro budouci pouziti na zatizeni.

Zaruka:
* Zaruka poskytovana vyrobcem zanikd v pfipadé zasahu, neopatrnosti,
nespravném pouziti, poSkozeni bleskem, pfepéti nebo pouziti nekvalifikovanym
ersonalem. . L . o
. aruka rovnéz zanika v pfipadé, Zze: nedodrzeni pokynl uvedenych v pfiru¢kach
dodanych s vyrobkem.
Pouziti jakéhokoli dilu jinym zpusobem, nez stanovi platné pravni predpisy, nebo
pouziti nahradnich dilG, které jsou nevhodné a/nebo nejsou schvaleny vyrobcem.
*  Vyrobce nenese odpovédnost za $kody zplisobené nespravnym nebo
nepfiméfenym pouzivanim.
RADY PRO INSTALACI
1 Pfed zahajenim instalace provedte test rizik tykajicich se brany, kterd ma byt
automatizovana, podle odstavce "Obecné informace", ktery je nedilnou soucasti
tohoto navodu. Vyplrite prosim technickou tabulku a odstrante zjisténa rizika. V
pripadé, Ze néktera rizika pretrvavaji, je nutné nainstalovat doplrikové bezpecnostni
systémy
2 Zkontrolujte bezpec¢nostni predpisy uvedené v odstavci "Bezpeénostni kritéria".

3 V zakoupené soupraveé urCete vSechny soucasti, které budou uzite¢né pro instalaci,
podle vykresu "slozeni soupravy".

4 Podle vykresu "Provozni schéma" uréete levou a/nebo pravou obsluhu.

5 Kdyz je brana zaviena, musi byt drzak $1 upevnén minimalné 30 mm.

NN
1S -
I30:nm° N

Upevnéte drzak 1S podle vykresu v blizkosti konce kFidla (viz vykres
"Provozni schéma").

Poznamka: Pokud je konstrukce brany lehka, je nutné pro upevnéni vyse
uvedeného drzaku pocitat s vyztuznou konstrukci.

6 Promazte kluzna mista.

7 Abyste mohli sejmout kryt motoru:
a) Sundejte vicko 1T.

b) Vysroubujte upeviiovaci Sroub krytu.
c) Vytahnéte kryt motoru nahoru

Sroub M5x10

8 Do drzaku S1 zasurite posuvny jezdec, ktery obsahuje motor.

9 VloZte ochranny kryt kabelt do
prislusného prichodu umisténého na boku
motoru.

10 Pripojte kabely do svorkovnic

11 Nasadte kryt a upevnéte jej.

12 Natahnéte kabely podle "Provozniho schématu”.
13 Pripojte fidici jednotku a veSkeré pfisluSenstvi
14 Naprogramuijte radiovy pfijimac

15 Naprogramuijte "Casy fungovani"

Elektrické zamykani
Elektrické blokovani musi byt instalovano na kfidle, které se otevira jako
prvni, a musi byt pfipojeno k pfislusSnym svorkém fidici jednotky.
Poloha elektrického blokovani:
Pozice 1: Uzavieni mezi kfidly (v tomto pfipadé je nutné pouzit zajistovaci
zapadku na druhém kFidle).
Pozice 2: Uzavieni u zemé (v tomto pfipadé neni pouziti specialniho
zamku nezbytné).
Nezapomerite odstranit zamek nebo jej alespon znefunkénit uzaméenim
zamku v oteviené poloze a odstranit vSechny zajiStovaci sloupky.

©)

B
©)
| =

Centrale
1l

ol

sjenuan

o]

MECHANICKE ZARAZKY
V tomto okamziku je nutné umistit mechanické zarazky tak, aby doslo k
zastaveni zavirani a otevirani kfidla.

FM

o 1 b 4

oo

-~ ~.
—’/ \\\
‘_ ~>

FM = Mechanické zarazky
FM 1 LI FM

UVOLNENi MOTORU
a) Sundejte horni viko.
b) Zachytte kovovy krouzek dole a tdhnéte za fetéz, dokud se motor trochu
nezvedne od zemé.
c) Kovovy krouzek umistény na hlavé fetézu zahaknéte do specialniho
aretac¢niho haku, ktery musi byt umistén ve vhodné vysce, aby byl motor
nefunkeni.

I~




WHEELER

01 MCPWHO04
02 SCPWH02S
SCPWHO02D
03 MCPWHO06
MCPWHO05
04 MCPWHO03
05 MVI0510BZ
06 MRA12N

07 SPIR0170
08 SSLRU70
09 MCTO04
MANPO1
10 MSDO1

12 MMRO05
MMRO06

13 MVI0612CZ

14 MGR061622

15 MDAMO06Z

16 MVIO825AZ
MDAMO08ZB

Tappo superiore carter
Carter forato sinistro

Carter forato destro

Tappo laterale carter sx

Tappo laterale carter dx

Parafango

Vite M5x10 T.C. zincata

Raccordo @ 12

Dado bloccaggio passaguaina
Piastra piegata portaslitta zincata
Slitta portamotore zincata

Catena per sblocco

Anello nichelato

Scatola di derivazione tonda

Tappo scatola cablaggio

Morsettiera 1,5 (230V)

Morsettiera 2,5 (12)

Vite M6x12 T.C.E.

Grani M6x16 punta piana

Dado M6

Vite T.E. M8x25

Dado M8 zinc. basso

— =0
® @

/
’

Y/

®
/ &

Via Neive, 77 - 12050 Castagnito (CN) ITALY -

17
18

19

20

21

23

24

25A
25B
26

27
28

29
30

31

Tel. +39 0173 210111 - Fax +39 0173 210199

LISTINO RICAMBI

MVI0610BZ
SCRRUS50
SCRRUD50
SALRAS6090
SALBAS4590
SST40960
SST41445C
SMT205
SGHO01
SRU01

MRO08Z
MRO08DZ
MVI0825AZ
SCAB0345
SCAA0445
MVI10520CZ
MROO05EZ
MPCO03
SDS3512
SDS3527
MTP17
SMOR903
SMOB903
MSF06

Vite M6x10 T.C.
Corpo riduttore per ruota finito sx
Corpo riduttore per ruota finito dx
Albero Reversibile finito H60
Albero Bloccato finito H45
Statore H60 900 giri/motore
Statore H45 1400 giri/motore
Motore 24V
Ghiera in zama filettata
Ruota completa di:
Cerchio
Pneumatico
Rondella @8
Rondella dentellata @8
Vite T.C. M8x25
Calotta bassa
Calotta alta
Vite M5x20 T.C.E.
Rondelle @5
Passacavo in ottone
Tappo fermamotore per calotta alta
Tappo fermamotore per calotta bassa
Tappo per foro di sblocco
Mozzetto Reversibile completo
Mozzetto Bloccato completo
Sfera @ 6

Proteco S.r.l. .

www.proteco.net info@proteco.net




	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5
	Pagina 6
	Pagina 7
	Pagina 8
	Pagina 9



